_____________________________________________________________

Fls. 1

 A FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UFMA, no uso de suas
atribuições legais e cumprindo o disposto no Edital de Concurso Público / Riachão nº. 001/2010, de
20/04/2010, Subitem 13.5.5, torna público, para conhecimento dos interessados, o nome do candidato cuja
inscrição foi deferida:

ORD. INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 350218 Ana Cristina Fortaleza da Silva Paixão Inscrição Deferida

 Dê-se ciência e cumpra-se.

 São Luís (MA), 6 de maio de 2010.

__________________________________
Regina Celi Miranda Reis Luna

Superintendente da Fundação Sousândrade

EDITAL DE DIVULGAÇÃO n.º 001
RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO
do Edital de Concurso Público/ RIACHÃO - MA nº. 001/2010, de 20/04/2010.